positionemipsam promisisti coram sttpradiclisde-

legaiis a nobis judicibusbbservare , cuni liocniniis
incaute in nionasterii laesionemabsque nostra el "

tui capiiuli connivenlia promisisses. Sed ad hoc

pars altera respondebat quod etsi a principiocon-
sensum capiluli non babiierii, postea ramen lit-

lerassuperhoc obiinnit ab eodein, licelnon fuerint

jiidicibus prasentatae. Verum tu iioc prorsus in-
iiciaus allegasli qtigd cum nobis de promissione
liujusmedi postea consiitisset, nos nolentes quod
incuriavel delictumpersonae in daninumEcclesioe

redundarel, diclis dedimus j'udicibusin praceplis
ui iuxla mandali nostri lenorem in negotio proce-
dere non lardarenl. Sed nec quadragenaria pra-
scrjprio, de qua, licet perftinciorie, menlio fncia

fuerat, iocumsibipolerat contra monastcriumven-

dicare; quia iicei quinquaginla cl unus aui.ii a

, A lempore venditionis elapsi sinl, quia lamen cura
quarto anno pontificatusejusdemC. praderessoris

i nostri coram judicibus a sede apostolica delegatis
i super pradictis possessionibuslis ftteril conteslaia,
i tani quattiordecimanni a lemporemotseiitis elapsi
» quam eiiam tempus viiss iiiieite alienantis dehent
i jiixia sancliones canonicasde compuialione stib-
i duci, residuum lemporisad qtiatiraginla annorum

limitem non accedit. ilis igilur el aliis iiUellectis
quselam tu quam pars altera proponerecuravisiis,
de fratrura nostrorum consilio tain alienalionem

quamcomposirioneseliamsupradictas duxiinusire-
vocandas, procuraloreinpradictttm super iis sen-
lenlialiter condemnantes, ita videlicelut taro ad

recuperaiionein supradiclse pecunise quam etiam
"

expensarumquaepro meliorationererum monasierii
forsilan factaesunr idem episcopus, cum voltterit,
suam j'usliriam proseqnarur. Nulli ergo omnino
honnnum liceat hanc paginam noslra diffiniriouis

inrtingere vel ei, elc usqtteincursurum.
DaiumLaierani, rvIdiisMartii,pontificalusriostr

anno duodecimo.

XCIX

EPISCOrOETF. ETV. ARCDIDrACONISSALAMANTINiS.

Confirmalursenlenlia lala pro monaslertoColim-
briensi.

(Vilerbii,ui Non.Augusli.)

Inier dilcclos filios, priorem er convenlumms-

Q naslerii Sanci3eCrucisColimbriensisex parle una
et M.el I. presbyteros, G. I. P. et M. diaconoset
P. I. el M.ac quosdamalios clericos capellsemo-
nasterii memoraii ex altera, quos ad prasentatio-
nein eorumdemprioris et fratrum ad tilulumipsius
nionasterii dic.ebalut'venerahilis fraler nosler Co-

limbriensis.episcopnsordinasse, super ordinatione

ipsorumel restiiulionissenlentia a dilecto filioma-